____________________________________________________________________________________________________
Campus Universitário/Instituto de Química/PPGQ – Av. Senador Salgado Filho, 300, Lagoa Nova - 59078-900 - Natal/RN  Fone: (84) 3215-3825 - E-mail: ppgq.ufrn@gmail.com

O Programa de Pós-graduação em Química torna público o RESULTADO FINAL dos recursos quanto ao indeferimento das inscrições para o
processo seletivo de Mestrado em Química 2018.1.

De acordo com o Edital 05/2017 PPGQ/UFRN, não cabe mais recurso quanto ao presente resultado.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO DE MESTRADO 2018.1 PPGQ/UFRN
NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO(S)

ADRIANA PERPETUA FIGUEIREDO PAULISTA DEFERIDA -

ALESSANDRO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDA -

ANA CRISTINA MOREIRA FERREIRA DEFERIDA -

BIANCA BEATRIZ BEZERRA VICTOR INDEFERIDA Não enviou documentação pendente, solicitada no
dia 21/12/2017

CLAYRTON DA SILVA REBOUÇAS DEFERIDA -

DANIEL DE MEDEIROS AZEVEDO DEFERIDA -

EDICARLOS FERNANDES DA COSTA* DEFERIDA -
GILSON LUIZ DE CARVALHO LOPES FILHO DEFERIDA -

IASMIN BEZERRA DA SILVA* DEFERIDA -
JAQUELINE FERREIRA RAMOS DEFERIDA -

JOSÉ MARCOS LOPES CELESTINO DEFERIDA -
JOSE NILSON DE OLIVEIRA FILHO INDEFERIDA Não enviou documentação pendente, solicitada no

dia 21/12/2017
JUCAA KLOSOUSKI DE ALMEIDA INDEFERIDA Não enviou documentação pendente, solicitada no

dia 21/12/2017
JULIANA BELKO BARROS DEFERIDA -

LAMARA MACIEL DOS SANTOS DEFERIDA -
LUCIANO DOS SANTOS HONÓRIO INDEFERIDA Não enviou documentação pendente, solicitada no

dia 21/12/2017
LUDIMILA KAROLINE LOPES DE MEDEIROS DEFERIDA -

LUIZ ANTONIO FERNANDES RODRIGUES DEFERIDA -

MATEUS COSTA MEDEIROS DEFERIDA -
NAYANNA KELLY GOMES FERREIRA MATIAS* DEFERIDA -

RAFAEL BARBALHO DE LIMA DEFERIDA -
RAIANY ANIELLY SILVA CARDOSO DEFERIDA -

RAYSSA CABRAL DANTAS DEFERIDA -

RYAM MIRANDA GOMES DEFERIDA -

WYGNA SAMARA SOUZA FERREIRA* INDEFERIDA Não enviou documentação pendente, solicitada no
dia 21/12/2017